КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова, д.23 E-mail: krx@e-dag.ru

« и. OicmJiifjuJ 2023 г.»

ПРИКАЗ №

Об утверждении размеров субсидий из республиканского бюджета
Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям на поддержку рыбной отрасли на 2023 год

В соответствии Порядком предоставления субсидий изс
республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям поддержку рыбной отрасли,на
утвержденного Постановлением Правительства Республики Дагестан от
23 июля 2021 года№ 189.

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые размеры субсидий из республиканского
бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям на поддержку рыбной отрасли на 2023 год.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комитет по
рыбному хозяйству Республики Дагестан (http://www. комрыбхозрд.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа
заместителей Комитета по курирующим направлениям.

возложить на

Председатель .у. X. Шамхалова

mailto:krx@e-dag.ru

Приложение к приказу
Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан

от « 2023 г. №

Размеры субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной отрасли, на 2023 год

№
п/п

Наименование
организаций

Субсидирование
части затрат на
приобретение спе
циализированных
кормов для рыб

Субсидирование
части затрат на
проведение рыбо
водно-мелиоратив
ных работ

Субсидирование части за
трат на вылов одного кило
грамма рыбы, реализован
ной юридическими лицами

или индивидуальными
предпринимателями, в раз-

мере 5 рублей за кг.

ВСЕГО

1
2^

4

КФХ "Аманат'
ИП "Мусаев Л.М'
ООО "СК Аква"
ООО «ГУНИБ» ..

32 156,00

2 156 566,32
999 568,58

130790

2 156 566,32
999 568,58
32 156,00
130 790